
Návrh závěrečného účtu obce Milíčovice za rok 2021
Obec Milíčovice

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Milíčovice
Milíčovice 40
669 02

00636878
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 515236317
E-mail obec@milicovice.cz

V souladu s ust. § 17 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů sestavila obec tento

závěrečný účet.

Obec zpracovává účetnictví v programu KEO4, od firmy Alis, s.r.o. Česká Lípa. Obec Milíčovice účtovala v roce 2021 v plném rozsahu

účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 410/2009 Sb., kterou se provádí

některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.

Obec není plátcem DPH.

Obec v roce 2021 neprovozovala hospodářskou činnost.

Zůstatek na běžném účtu k 31.12.2021:
Česká spořitelna a.s. 3.444.500,77 Kč

Česká národní banka 1.197.246,83

Doplňující údaje

Výsledovka analytická 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 3

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 4

Plnění rozpočtu dle tříd 5

Opis rozpočtových změn 10

Plnění rozpočtu seskupeného 11

Majetek 14

Zařazení a vyřazení majetku 2021 15

Návrh závěrečného účtu 2021 - usnesení.xlsx 16

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2021 18

Strana



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UC050

Výsledovka analytická

12.2021Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 12/2021NÁKLADY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
501 0300 Spotřeba materiálu 130 091,29 0,00 4 520,50 0,00

4 520,50 0,00501 Spotřeba materiálu 0,00130 091,29
502 0300 Spotřeba energie 181 089,77 0,00 72 500,00 0,00

72 500,00 0,00502 Spotřeba energie 0,00181 089,77
504 0300 Prodané zboží 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00504 Prodané zboží 0,00800,00
511 0300 Opravy a udržování 296 158,74 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00511 Opravy a udržování 0,00296 158,74
512 0300 Cestovné 17 453,00 0,00 881,00 0,00

881,00 0,00512 Cestovné 0,0017 453,00
513 0300 Náklady na reprezentaci 15 753,00 0,00 2 122,00 0,00

2 122,00 0,00513 Náklady na reprezentaci 0,0015 753,00
518 0300 Ostatní služby 679 327,10 0,00 56 894,60 0,00

56 894,60 0,00518 Ostatní služby 0,00679 327,10
521 0301 Mzdové náklady 601 435,00 0,00 23 216,00 0,00
521 0602 Mzdové náklady 75 682,00 0,00 10 980,00 0,00
521 0802 Mzdové náklady 642 678,00 0,00 56 659,00 0,00
521 0903 Mzdové náklady 12 410,00 0,00 0,00 0,00

90 855,00 0,00521 Mzdové náklady 0,001 332 205,00
524 0301 Zákonné sociální pojištění 112 004,00 0,00 7 192,00 0,00
524 0302 Zákonné sociální pojištění 267 775,00 0,00 16 412,00 0,00

23 604,00 0,00524 Zákonné sociální pojištění 0,00379 779,00
525 0301 Jiné sociální pojištění 2 528,00 0,00 693,00 0,00

693,00 0,00525 Jiné sociální pojištění 0,002 528,00
528 0300 Jiné sociální náklady 3 001,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00528 Jiné sociální náklady 0,003 001,00
532 0300 Daň z nemovitostí 604,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00532 Daň z nemovitostí 0,00604,00
543 0300 Dary a jiná bezúplatná předání 79 939,00 0,00 26 500,00 0,00

26 500,00 0,00543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,0079 939,00
549 0300 Ostatní náklady z činnosti 50 761,50 0,00 0,00 0,00
549 0301 Ostatní náklady z činnosti 9 950,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00549 Ostatní náklady z činnosti 0,0060 711,50
551 0300 Odpisy dlouhodobého majetku 307 374,00 0,00 307 374,00 0,00

307 374,00 0,00551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00307 374,00
558 0300 Náklady z drobného dlouhodobéh 52 922,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,0052 922,00
572 0300 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 48 075,00 0,00 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 0,0048 075,00
591 0300 Daň z příjmů 86 070,00 0,00 86 070,00 0,00

86 070,00 0,00591 Daň z příjmů 0,0086 070,00

CELKEM NÁKLADY 3 673 881,40 0,00 *0,00674 014,10

Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

Za měsíc 12/2021VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
601 0300 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 106 998,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00106 998,00
602 0300 Výnosy z prodeje služeb 75 230,00 0,00 -1 200,00 0,00

-1 200,00 0,00602 Výnosy z prodeje služeb 0,0075 230,00
603 0300 Výnosy z pronájmu 215 736,00 0,00 3 100,00 0,00

3 100,00 0,00603 Výnosy z pronájmu 0,00215 736,00
604 0300 Výnosy z prodaného zboží 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00604 Výnosy z prodaného zboží 0,00800,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UC050

Výsledovka analytická

12.2021Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 12/2021VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
605 0300 Výnosy ze správních poplatků 2 440,00 0,00 260,00 0,00

260,00 0,00605 Výnosy ze správních poplatků 0,002 440,00
606 0300 Výnosy ze místních poplatků 110 985,00 0,00 42,00 0,00

42,00 0,00606 Výnosy z místních poplatků 0,00110 985,00
649 0300 Ostatní výnosy z činnosti 54 263,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00649 Ostatní výnosy z činnosti 0,0054 263,00
662 0300 Úroky 411,31 0,00 29,17 0,00

29,17 0,00662 Úroky 0,00411,31
672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 363 889,69 0,00 140 795,87 0,00
672 0700 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z 103 280,88 0,00 103 280,88 0,00

244 076,75 0,00672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,00467 170,57
681 0300 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 626 127,99 0,00 74 583,94 0,00

74 583,94 0,00681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00626 127,99
682 0300 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 805 328,45 0,00 121 760,28 0,00

121 760,28 0,00682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00805 328,45
684 0300 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 590 951,70 0,00 159 696,48 0,00

159 696,48 0,00684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,001 590 951,70
686 0300 Výnosy ze sdílených majetkových daní 565 413,17 0,00 238 175,55 0,00

238 175,55 0,00686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00565 413,17
688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 23 469,05 0,00 65,00 0,00

65,00 0,00688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,0023 469,05

CELKEM VÝNOSY 4 645 324,24 0,00 *0,00840 589,17

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:
0,00971 442,84

971 442,84

166 575,07 0,00

166 575,07

Obec nesplácela v roce 2021 žádný úvěr ani půjčku.

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17969 MMR IROP - Integrovaný regionální OP-program č. 165 915,60 0,00 0,00 0,00

Celkem 165 915,60 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 105 000,00 120 000,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 42 293,82 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 14 365,87 0,00 0,00

Celkem 178 293,82 134 365,87 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 344 209,42 0,00134 365,87

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 0,00 0,00 0,004112

00339 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 111 430,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 182 230,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00182 230,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 509 343,63 753 000,00 510 000,0067,64 99,87 656,37

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 32 496,32 11 000,00 32 500,00295,42 99,99 3,68

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 84 288,04 68 000,00 84 300,00123,95 99,99 11,96

1121 Daň z příjmů právnických osob 711 088,45 427 000,00 711 100,00166,53 100,00 11,55

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 94 240,00 65 000,00 94 300,00144,98 99,94 60,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 590 951,70 1 433 000,00 1 591 000,00111,02 100,00 48,30

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 107 335,00 103 500,00 107 400,00103,71 99,94 65,00

1341 Poplatek ze psů 3 650,00 3 700,00 3 700,0098,65 98,65 50,00

1361 Správní poplatky 2 440,00 1 800,00 2 500,00135,56 97,60 60,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 23 467,80 17 000,00 23 500,00138,05 99,86 32,20

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 1,25 0,00 100,000,00 1,25 98,75

1511 Daň z nemovitých věcí 565 413,17 582 000,00 582 000,0097,15 97,15 16 586,83

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 107,43 19 684,6499,473 724 715,36 3 744 400,003 467 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 253 252,00 143 000,00 260 900,00177,10 97,07 7 648,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 800,00 1 600,00 1 600,0050,00 50,00 800,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 8 300,00 0,00 8 300,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 145 306,00 121 400,00 145 400,00119,69 99,94 94,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 70 330,00 67 300,00 81 100,00104,50 86,72 10 770,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 100,00 800,00 800,0012,50 12,50 700,00

2141 Příjmy z úroků (část) 411,31 1 100,00 1 100,0037,39 37,39 688,69

2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 54 263,00 48 000,00 54 300,00113,05 99,93 37,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 140,33 20 737,6996,29537 762,31 558 500,00383 200,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 73 293,82 0,00 73 300,000,00 99,99 6,18

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 70 800,00 70 800,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 105 000,00 0,00 105 100,000,00 99,90 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 111 430,00 0,00 111 500,000,00 99,94 70,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 498 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -498 500,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 165 915,60 166 000,00 166 000,0099,95 99,95 84,40

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 432,83 -498 239,42194,601 024 939,42 526 700,00236 800,00

Příjmy celkem: 129,37 -457 817,09109,485 287 417,09 4 829 600,004 087 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 602 024,00 290 000,00 621 900,00207,59 96,80 19 876,00

5021 Ostatní osobní výdaje 71 302,00 41 000,00 104 600,00173,91 68,17 33 298,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 596 969,00 680 000,00 600 000,0087,79 99,49 3 031,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 257 267,00 202 000,00 290 500,00127,36 88,56 33 233,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 107 941,00 88 000,00 122 200,00122,66 88,33 14 259,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 425,00 3 000,00 3 000,0080,83 80,83 575,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 028,50 2 000,00 2 000,0051,43 51,43 971,50

5123 Podlimitní technické zhodnocení 9 800,00 0,00 9 800,000,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 433,18 3 000,00 3 000,0014,44 14,44 2 566,82

5133 Léky a zdravotnický materiál 7 575,44 2 000,00 12 600,00378,77 60,12 5 024,56

5134 Prádlo, oděv a obuv 3 422,49 9 000,00 9 000,0038,03 38,03 5 577,51

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 440,00 1 000,00 1 000,0044,00 44,00 560,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 46 267,00 65 000,00 68 400,0071,18 67,64 22 133,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 800,00 1 600,00 1 600,0050,00 50,00 800,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 135 974,18 165 000,00 231 700,0082,41 58,69 95 725,82

5151 Studená voda 23 228,00 12 700,00 28 700,00182,90 80,93 5 472,00

5153 Plyn 64 851,51 42 000,00 71 000,00154,41 91,34 6 148,49

5154 Elektrická energie 185 289,77 159 500,00 221 700,00116,17 83,58 36 410,23

5156 Pohonné hmoty a maziva 20 542,00 23 000,00 24 000,0089,31 85,59 3 458,00

5161 Poštovní služby 2 044,00 3 000,00 3 000,0068,13 68,13 956,00

5162 Služby elektronických komunikací 13 141,31 20 500,00 20 500,0064,10 64,10 7 358,69

5163 Služby peněžních ústavů 45 203,20 49 000,00 49 000,0092,25 92,25 3 796,80

5164 Nájemné 3 260,00 900,00 3 400,00362,22 95,88 140,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 64 000,00 25 000,00 73 400,00256,00 87,19 9 400,00

5167 Služby školení a vzdělávání 11 210,00 20 000,00 20 000,0056,05 56,05 8 790,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 56 641,75 45 000,00 56 700,00125,87 99,90 58,25

5169 Nákup ostatních služeb 479 644,60 451 500,00 576 300,00106,23 83,23 96 655,40

5171 Opravy a udržování 296 158,74 346 000,00 348 500,0085,60 84,98 52 341,26

5172 Programové vybavení 6 655,00 15 000,00 15 000,0044,37 44,37 8 345,00

5173 Cestovné 17 453,00 22 000,00 24 100,0079,33 72,42 6 647,00

5175 Pohoštění 15 753,00 31 000,00 31 900,0050,82 49,38 16 147,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 9 950,00 10 000,00 10 000,0099,50 99,50 50,00

5194 Věcné dary 79 939,00 55 500,00 85 500,00144,03 93,50 5 561,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 475,00 1 500,00 8 500,00565,00 99,71 25,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 32 600,00 22 000,00 32 600,00148,18 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 498 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -498 500,00

5361 Nákup kolků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 604,00 1 000,00 1 000,0060,40 60,40 396,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 24 979,12 25 000,00 25 000,0099,92 99,92 20,88

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 94 240,00 65 000,00 94 300,00144,98 99,94 60,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 12 410,00 0,00 12 500,000,00 99,28 90,00

5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 16 300,000,00 0,00 16 300,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 128,88 59 758,2198,503 917 441,79 3 977 200,003 039 700,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 853 454,03 709 000,00 883 400,00120,37 96,61 29 945,97

6123 Dopravní prostředky 12 100,00 0,00 12 100,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 122,08 29 945,9796,66865 554,03 895 500,00709 000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje
Výdaje celkem: 127,59 89 704,1898,164 782 995,82 4 872 700,003 748 700,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -504 421,27 -338 300,00 43 100,00149,10 -1 170,3 547 521,27

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 149,10 547 521,27-1 170,3-504 421,27 43 100,00-338 300,00

Financování celkem: 149,10 547 521,27-1 170,3-504 421,27 43 100,00-338 300,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Zastupitelstvo obce Milíčovice schválilo rozpočet na rok 2021 na svém 15. zasedání zastupitelstva dne 10.12.2020, usnesení č.
5a/20/Z15.
Návrh rozpočtu obce Milíčovice na rok 2021 byl vyvěšen na úřední desce OÚ a na úřední desce v el. podobě od 20.11.2020 do
11.12.2020.



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2021 - 12/2021
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
8 300,00 78 100,00 69 800,0007.01.2021Rozpočtové opatření č. 11.2021

72 200,00 39 100,00 -33 100,0003.02.2021Rozpočtové opatření č. 22.2021

29 300,00 99 200,00 69 900,0001.03.2021Rozpočtové opatření č. 33.2021

8 300,00 8 300,00 0,0015.04.2021Rozpočtové opatření č. 44.2021

20 000,00 441 500,00 421 500,0007.05.2021Rozpočtové opatření č. 55.2021

90 100,00 105 800,00 15 700,0001.06.2021Rozpočtové opatření č. 66.2021

328 400,00 54 300,00 -274 100,0007.07.2021Rozpočtové opatření č. 77.2021

164 400,00 61 600,00 -102 800,0005.08.2021Rozpočtové opatření č. 88.2021

31 000,00 441 300,00 410 300,0002.09.2021Rozpočtové opatření č. 99.2021

-31 000,00 144 600,00 175 600,0007.10.2021Rozpočtové opatření č. 1010.2021

30 000,00 28 400,00 -1 600,0001.11.2021Rozpočtové opatření č. 1111.2021

-8 400,00 -378 200,00 -369 800,0007.12.2021Rozpočtové opatření č. 1212.2021

CELKEM: 742 600,00 1 124 000,00 381 400,00

Schválený rozpočet na rok 2021 byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními č. 1/2021 - 12/2021. Rozpočtová opatření byla

schválena starostou obce a následně projednána v zastupitelstvu obce.

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 4 251 154,78 3 703 800,00 4 271 100,00114,78 99,53XXXXXXXXXX 19 945,22XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 106 998,00 15 000,00 107 200,00713,32 99,81XXXXXXXXXX 202,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 37 000,00 40 000,00 40 000,0092,50 92,50XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 1 950,00 1 500,00 2 000,00130,00 97,50XXXXXXXXXX 50,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 4 700,00 2 100,00 4 700,00223,81 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

15 380,00 15 000,00 15 400,00102,53 99,87XXXXXXXXXX 20,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 126 176,00 125 200,00 135 200,00100,78 93,33XXXXXXXXXX 9 024,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 10 378,00 1 400,00 14 900,00741,29 69,65XXXXXXXXXX 4 522,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 21 000,00 8 500,00 21 000,00247,06 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

153 606,00 121 400,00 153 700,00126,53 99,94XXXXXXXXXX 94,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 800,00 1 600,00 1 600,0050,00 50,00XXXXXXXXXX 800,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

54 263,00 48 000,00 54 300,00113,05 99,93XXXXXXXXXX 37,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 100,00 1 400,00 1 400,007,14 7,14XXXXXXXXXX 1 300,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

411,31 1 100,00 1 100,0037,39 37,39XXXXXXXXXX 688,69XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 498 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -498 500,00

Příjmy CELKEM: 5 287 417,09 4 087 000,00 4 829 600,00129,37 109,48 -457 817,09

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 3 448,50 10 000,00 10 000,0034,49 34,49XXXXXXXXXX 6 551,50XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 60 624,90 58 000,00 87 200,00104,53 69,52XXXXXXXXXX 26 575,10XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 3 500,00 3 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 500,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

9 950,00 10 000,00 10 000,0099,50 99,50XXXXXXXXXX 50,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 222 677,60 190 000,00 268 500,00117,20 82,93XXXXXXXXXX 45 822,40XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 8 656,30 27 000,00 27 000,0032,06 32,06XXXXXXXXXX 18 343,70XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultur,nár,a hist.po

1 909,78 5 500,00 5 500,0034,72 34,72XXXXXXXXXX 3 590,22XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

36,00 55 000,00 6 000,000,07 0,60XXXXXXXXXX 5 964,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 1 660,00 11 000,00 11 000,0015,09 15,09XXXXXXXXXX 9 340,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 409 146,51 277 000,00 425 300,00147,71 96,20XXXXXXXXXX 16 153,49XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

144 667,67 132 000,00 170 000,00109,60 85,10XXXXXXXXXX 25 332,33XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 420,00 21 000,00 21 000,0011,52 11,52XXXXXXXXXX 18 580,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 4 666,78 45 000,00 45 000,0010,37 10,37XXXXXXXXXX 40 333,22XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 94 759,95 44 000,00 112 300,00215,36 84,38XXXXXXXXXX 17 540,05XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 9 163,33 19 000,00 19 000,0048,23 48,23XXXXXXXXXX 9 836,67XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 92 721,33 76 500,00 101 500,00121,20 91,35XXXXXXXXXX 8 778,67XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 13 779,50 12 200,00 17 700,00112,95 77,85XXXXXXXXXX 3 920,50XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

635 352,03 581 400,00 663 400,00109,28 95,77XXXXXXXXXX 28 047,97XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 41 137,40 30 000,00 41 200,00137,12 99,85XXXXXXXXXX 62,60XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 199 656,82 221 600,00 221 600,0090,10 90,10XXXXXXXXXX 21 943,18XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než
nebezp. a komunál.)

11 092,81 11 000,00 11 100,00100,84 99,94XXXXXXXXXX 7,19XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 538 167,13 88 500,00 579 100,00608,10 92,93XXXXXXXXXX 40 932,87XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro obyvatelstvo

2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

10 600,00 10 000,00 10 600,00106,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 23 777,00 20 000,00 48 100,00118,89 49,43XXXXXXXXXX 24 323,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 524,90 48 000,00 60 200,0053,18 42,40XXXXXXXXXX 34 675,10XXX X XXXXX

5519 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 60 397,00 0,00 60 400,000,00 100,00XXXXXXXXXX 3,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 793 455,42 918 000,00 846 100,0086,43 93,78XXXXXXXXXX 52 644,58XXX X XXXXX

6114 XXXX XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 14 405,87 0,00 31 100,000,00 46,32XXXXXXXXXX 16 694,13XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 679 218,97 664 500,00 769 000,00102,22 88,32XXXXXXXXXX 89 781,03XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

5 270,20 6 000,00 6 000,0087,84 87,84XXXXXXXXXX 729,80XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 39 933,00 43 000,00 43 000,0092,87 92,87XXXXXXXXXX 3 067,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 94 240,00 65 000,00 94 300,00144,98 99,94XXXXXXXXXX 60,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 24 979,12 25 000,00 25 000,0099,92 99,92XXXXXXXXXX 20,88XXX X XXXXX

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 498 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -498 500,00

Výdaje CELKEM: 4 782 995,82 3 748 700,00 4 872 700,00127,59 98,16 89 704,18

strana 12Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -504 421,27 -338 300,00 43 100,00149,10 -1 170,3XXXXXXXXXX 547 521,27XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -504 421,27 -338 300,00 43 100,00149,10 -1 170,3 547 521,27

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
5 287 417,09 4 087 000,00 4 829 600,00
4 782 995,82 3 748 700,00 4 872 700,00
-504 421,27 -338 300,00 43 100,00

% %
129,37
127,59
149,10

109,48
98,16

-1 170,35

Rozdíl

547 521,27

-457 817,09
89 704,18

strana 13Závěrečný účet za rok 2021



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 80 700,00 6 655,00 87 355,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 14 508 727,74 188 597,00 14 697 324,74
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 024 977,00 0,00 1 024 977,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 054 055,57 11 918,00 1 065 973,57

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 900 786,31 0,00 4 900 786,31
Kulturní předměty 3,00 0,00 3,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 376 773,50 676 957,03 1 053 730,53

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -80 700,00 -6 655,00 -87 355,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 060 001,00 -241 122,00 -3 301 123,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -331 230,00 -66 252,00 -397 482,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 054 055,57 -11 918,00 -1 065 973,57

INVENTARIZACE ZA ROK 2021

K provedení inventarizace byl schválen dne 10.12.2020 Plán inventur na rok 2021. Inventarizace probíhaly v souladu se zásadami

stanovenými vnitřní směrnicí obce č. 14 k provádění inventarizací.

Byla provedena řádná inventarizace fyzická i dokladová, byl porovnán stav fyzický se stavem účetním. O provedené inventarizaci byla

sepsána inventarizační zpráva roku 2021 a vyhotoveny inventarizační soupisy dle jednotlivého druhu majetku a dle jednotlivých

syntetických a analytických účtů.

Výsledky inventarizace byly projednány na 22. zasedání zastupitelstva obce dne 10.2.2022, usnesení č. 5a/22/Z22.

strana 14Závěrečný účet za rok 2021



PŘEHLED ZAŘAZENÉHO A VYŘAZENÉHO MAJETKU OBCE MILÍČOVICE ZA ROK 2021

NÁZEV ODNM DDNM DHIM

019 00 018 00 028 00 022 00 032100 dne bod

PS k 1.1.2021 14 508 727,74 0,00 80 700,00 1 054 055,57 1 024 977,00 3,00 222 647,00

1/2021 10/166 pevný disk 2,5" Western 3 237,00 19.1.2021

2/2021 60/1 koberec Rambo-vyřazení -2 896,00 8.2.2021 11.2.2021 5b/21/Z16

OE 1/2021 sada nářadí 100 ks 1 995,00 28.4.2021

OE 2/2021 nájezd.rampa Hecht 1 999,00 21.5.2021

3/2021 20/8 Kotel ústředního topení -12 273,00 30.6.2021 30.6.2021 9a/21/Z18

4/2021 021/8 Ohrazení u rybníka 22 860,00 18.6.2021

5/2021 021/9 Lávka kovová u rybníka 105 340,00 18.6.2021

6/2021 60/60 Schody na malé podium 5 000,00 5.8.2021

7/2021 60/61 Schody na velké podium 18 820,00 5.8.2021

8/2021 021/10 Hydrant nadzemní 60 397,00 13.8.2021

9/2021 10/13 Křovinořez -11 790,00 23.9.2021 23.9.2021 8a/21/Z19

10/2021 30./2 plynový sporák -7 390,00 23.9.2021 23.9.2021 8a/21/Z19

11/2021 018/15 Evidence obyvatel KEO4 6 655,00 6.10.2021

12/2021 10/167 Křovinořez Husqvarna 535 16 390,00 20.10.2021

13/2021 10/168 mikrofon Shure SM58 2 820,00 10.11.2021

obraty 188 597,00 0,00 6 655,00 11 918,00 0,00 0,00 3 994,00

Celkem k 31. 12. 2021 14 697 324,74 0,00 87 355,00 1 065 973,57 1 024 977,00 3,00 226 641,00

SCHVÁLENO ZO
PROTOKOL  
O ZAŘ./ VYŘ. 
ČÍSLO

INV.Č. 021 BUDOVY A 
STAVBY

OPERATIVNÍ 
EVIDENCE

datum 
zařazení/vyřazení

Závěrečný účet za rok 2021
strana 15



Par Pol příspěvek Kč

2310 5329 5 000,00

3639 5222 975,00

6171 5321 12 000,00

4359 5321 10 600,00

 

Návrh na usnesení:

 Příloha č.1- Fin 2-12M Výkaz

 - Rozpočet na rok 2021

Zastupitelstvo obce Milíčovice projednalo na svém zasedání Závěrečný účet obce 

Milíčovice za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2021 v souladu s ust. §17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a souhlasí s celoročním hospodařením obce Milíčovice včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021, a to bez výhrad.

Údaje byly čerpány z těchto dokumentů:

Členství obce ve svazcích a sdruženích - poskytnuté transfery

Vodovody a kanalizace Znojemsko

MAS  Znojemské vinařství, v.z

Město Znojmo - projednávání přestupků

Město Znojmo - soc. péče

Přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2021 provedla pracovnice JMK, na 

základě pověření JMK. 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o 

přezkoumání  hospodaření územních samosprávních celků. Dne 18.8.2021 proběhlo 

dílčí přezkoumání a  konečné přezkoumání hospodaření se uskutečnilo dne 9.2.2022. 

Závěr zprávy:                                                                                                                                                                                                 

Při přezkoumání hospodaření obce Milíčovice za rok 2021 nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky.

Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



 - Rozpočtová opatření č. 1-12/2021

 - Rozvaha

-  Výkaz zisku a ztráty

-  Příloha 

 - Kompletní dokumentace o provedené inventarizaci za rok 2021

 - Zprávy o provádění veřejnosprávních kontrol za rok 2021

vyvěšeno dne: 9. května 2022

sejmuto dne: 

Po schválení v zastupitelstvu obce se "Návrh závěrečného účtu obce Milíčovice 

za rok 2021" stává "Závěrečným účtem obce Milíčovice za rok 2021".

Připomínky k Návrhu závěrečného účtu obce Milíčovice za rok 2021 mohou občané 

uplatnit v písemné formě nebo ústně v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu 

nebo na červnovém zasedání zastupitelstva obce Milíčovice.

Vyvěšeno na úřední desce a na elektronické úřední desce s dálkovým přístupem:

Návrh závěrečného účtu byl bez připomínek projednán a schválen zastupitelstvem 

obce Milíčovice dne …....................,                            usnesením č. …...................

Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



Zá
vě

re
čn

ý 
úč

et
 z

a 
ro

k 
20

21
st

ra
na

 1
8



Zá
vě

re
čn

ý 
úč

et
 z

a 
ro

k 
20

21
st

ra
na

 1
9



Zá
vě

re
čn

ý 
úč

et
 z

a 
ro

k 
20

21
st

ra
na

 2
0



Zá
vě

re
čn

ý 
úč

et
 z

a 
ro

k 
20

21
st

ra
na

 2
1



Zá
vě

re
čn

ý 
úč

et
 z

a 
ro

k 
20

21
st

ra
na

 2
2



Zá
vě

re
čn

ý 
úč

et
 z

a 
ro

k 
20

21
st

ra
na

 2
3



Obec Milíčovice, IČO 00636878 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 24


